46 Hasta Saul los Israelitas fueron gobernados inmediatamente por Dios: era de un modo particular su Rey y su Monarca. Los Jueces, como Gedeon y Jephthé, no eran mas que simples Tenientes que delegaba quando queria para ciertos encargos extraordinarios, y cuya comision prorogaba alguna vez por toda su vida, pero sin comunicarles jamas la soberana autoridad. Y asi los Israelitas pidiendo un Rey á Samuel, rechazaron el imperio de Dios, para someterse al de un hombre, y Dios por un juicio de justicia sobre ellos, les concede lo que piden.

47 *Loco horum verborum dies sedes ejus, vulgò leguntur, temporis ejus: et sic Græce τῶν ἡμερῶν αὐτοῦ.*

48 *Æthan, et Asapha cantores fuerunt æneorum cymbalorum, Davide rege ad arcam Domini lib. 1. Paralip. cap. 15. vulgò Æthan Israelita dicitur, et Latine, et Græcè, ut in titulo Psalmi 88. sed arbitror Jezraelitam vocandum à Jezrael oppido tribus Juda in termino Isachar inter Scythopolim, et legionem, aut Esraitam ab Esrom, quæ est Assur in eadem tribu, ex Hebræo Hieronymus Esraitam vertit, quomodocumque nominetur. Israelitam non appellandum, certum est, nemo enim patriæ nomine sic dicitur.*

49 En otros exemplares se lee: *potest autem intelligi multas gentes, quando persequabantur Christianos exprobrasse illis passionem Christi.*

50 *S. Hieronymus ep. ad Dardanum ait: Jero-*

*solyman primum dictam Jebus, deinde Salem, tertio Jerusalem, postremo Æliam. Salem interpretatur pax, sicut etiam dicit Apostolus ep. ad Hebræos, Jerusalem pacis visio. Hanc esse Salem, in quo Melchisedech regnavit tradunt Josephus, et Hegesippus. Ælia nominata est ab Ælio Adriano Cæsare, qui à Tito dirutam instauravit, majore murorum ambitu. Gentiles eam Solymas, et Solyms, et Jerosolyman nominarunt. Sunt qui à Pisidis Lyciæ quos veteres *σολύμους* dixere, aut à populis in Asia Pontica Solymis, quos interuisse cum Lelegibus, et Bebrycibus perhibet Eratosthenes. Eupolemus vero, ut Eusebius scribit, à Solomone Solyms deducit, et Jerosolyman quasi *ἱερὴν τῶν σολύμωνος* quo nomine etiam ab Homero esse vocatam, sunt qui credant. Cæterum Josephus lib. 7. Solyman esse dictam temporibus Abrahæ narrat. Hinc cum David à Jebuzeis captæ urbi junxisset arcem, munitioremque fecisset, nominatam esse Jerosolyman. Nam Hebræi munitionem hieron dicunt. Verum non Jebus, antequam Salem vocata est, sed contra potius. Nam à Melchisedech putatur condita, qui eam Salem cognominavit. Incolueruntque ipsam Chananæi, quorum gentis Princeps erat Melchisedech, seu ut Hegesippus vocat, Rex justus. Sic enim patrio dicit nomine appellatam, etsi Hieronymus in locis Hebraicis, et ad Damasum, negat, Salem esse Jerusalem, sed esse aliam urbem*